Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2024 - 15:56 12327/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1311/2024

São Roque, 1 de outubro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Vossa Senhoria que providencie reparos geral na E.M.E.I. Professor
Linneu Raphael Judica, situada à Rua Humberta Pesci, 169 - Vila
Junqueira.

A solicitação se faz necessária, pois, as mães dos
alunos pedem uma atenção especial nos cuidados com a manutenção da
E.M.E.I. que está com vários problemas e que precisam com Urgência serem
solucionados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5M8FJW9RK78TV2H
		2024-10-02T08:33:16-0300